jasa keuangan kepada industri perbankan dan berfungsi sebagai penghubung, 

penghimpunan dan penyaluran dana masyarakat. Hingga tahun 2023, perusahaan ini 

telah memiliki 37 (Tiga Puluh Tujuh) kantor cabang Bank Sumut, 6 (Enam) kantor 

cabang syariah, 109 (Seratus Sembilan) kantor cabang pembantu konvensional, 16 

(Enam Belas) kantor cabang pembantu syariah, dan 37 (Tiga Puluh Tujuh) kantor kas 

konvensional yang tersebar di berbagai lokasi.  

Kepuasan dan ketidakpuasan menjadi ukuran dalam menggunakan jasa bank,